Российская Федерация

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 71
от «09» июля  2014 года

с. Боровлянка
О назначении в состав избирательной комиссии муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края членов комиссии вместо выбывших
В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края членов комиссии вместо выбывших:

Варчак Анна Александровна, 1986 года рождения, образование среднее, безработная, предложена собранием избирателей по месту жительства;

Сазонова Ирина Павловна, 1969 года рождения, образование среднее специальное, техничка Сельского Дома досуга, предложена собранием избирателей по месту работы.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Боровлянского сельского Совета депутатов. (Успенская Н.Н.).
Глава сельсовета                      В.Е.Фомин